HỘI LUẬT GIA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI ĐUA, KHEN THƯỞNG

Số: 21/TĐKT – HLGVN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	V/v đăng ký thi đua, khen thưởng năm 2016
	Hà Nội, ngày 06 tháng 01 năm 2016

    Kính gửi:    - Hội Luật gia các tỉnh/thành phố;
      - Các Đơn vị, Chi hội Luật gia trực thuộc Trung ương Hội.
Thực hiện Kế hoạch phát động phong trào thi đua năm 2016, Thường trực Hội đồng thi đua, khen thưởng Hội Luật gia Việt Nam đề nghị các đơn vị gửi bản đăng ký thi đua, khen thưởng năm 2016 (theo mẫu đính kèm) để Thường trực Hội đồng thi đua, khen thưởng Hội Luật gia Việt Nam tổng hợp theo dõi, làm cơ sở xét thi đua, khen thưởng năm 2016.
Các đơn vị gửi 01 bản về Cụm trưởng Cụm thi đua và 01 bản về Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng Hội Luật gia Việt Nam trước ngày 31/01/2016. Những trường hợp gửi đăng ký sau ngày 31/01/2016 sẽ không được tổng hợp danh sách và xét thi đua, khen thưởng năm 2016.
Trân trọng./.
Ghi chú:

· Đề nghị các đơn vị gửi nội dung đăng ký bằng văn bản và file mềm. (file mềm gửi vào địa chỉ email: thiduakhenthuonghlgvn@gmail.com )
· Chi tiết liên hệ: đồng chí Nguyễn Hùng Sơn, Thư ký Hội đồng Thi đua, khen thưởng Hội Luật gia Việt Nam.

 ĐT: 04.6263.4954, 0908.409.889. Email: hungson2810@gmail.com.

	Nơi nhận:

- Như Kính gửi:
- Ban Thường trực TW Hội;
- Hội đồng Thi đua, khen thưởng HLGVN;

- Cụm trưởng các Cụm thi đua HLGVN;
- L​ưu VT, TĐKT.

	TM. HỘI ĐỒNG THI ĐUA, KHEN THƯỞNG
THƯỜNG TRỰC
(đã ký)
Trần Đức Long

(Phó Tổng thư ký – Chánh Văn phòng TW Hội)

Mẫu đăng ký

	HỘI LUẬT GIA VIỆT NAM
TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	……, ngày………tháng……năm 2016

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA – KHEN THƯỞNG
Năm 2016
I. TẬP THỂ
	Đăng ký danh hiệu thi đua

(Cờ thi đua

Hội Luật gia Việt Nam)
	Đăng ký khen thưởng
(Bằng khen của Chủ tịch Hội)

Ghi chú: Ghi rõ số tập thể đăng ký/tổng số tập thể.
(Ví dụ: Đơn vị đăng ký 02 tập thể trên tổng số 20 tập thể của đơn vị, ghi là: 02/20).
II. CÁ NHÂN
	Đăng ký khen thưởng
(Bằng khen của Chủ tịch Hội)

Ghi chú: Ghi rõ số cá nhân đăng ký/tổng số Hội viên của đơn vị đã được cấp đổi thẻ.

(Ví dụ: Đơn vị đăng ký 02 cá nhân trên tổng số 100 Hội viên của đơn vị đã được cấp đổi thẻ, ghi là: 02/100).

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

* Ghi chú: Các đơn vị có thể tải mẫu trên tại địa chỉ:

www.hoiluatgiavn.org.vn:8080/van-ban-cua-hoi-sub23/